РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

     29.11. 2018                                     с.Чарышское                                      № 19

    В целях реализации статьи  20 п.2  Бюджетного кодекса Российской

Федерации   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 к приказу № 42 от 28 декабря

2017г.

     2.  Дополнить Приложение №  1 к приказу комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике № 42 от 28.12.2017 кодом  092 108  07150

01 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку

рекламной конструкции.»

Председатель комитета                                                            С.Ю.Лобанов